לפני המאשימה
כבוד השופטת, סגנית הנשיא, שירלי דקל נוח
מדינת ישראל - רשות המיסים, היחידה המשפטית מחוז
מרכז-מע"מ פלילי

נגד הנאשמים
1. אריק דעדוש
2. צ.ב.א חי יזמות והשקעות בע"מ

החלטה

לפני בקשת הנאשמים לביטול כתב האישום שהוגש נגדם, לפי סעיף 149(3) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**ההסד"פ**"), מאחר שלטענתם כתב האישום הוגש בניגוד לקבוע בסעיף 57(א) לחסד"פ.

אפרט את המועדים הרלוונטיים לצורך הדין -

ביום 27.11.2016 נחקר הנאשם לראשונה; ביום 11.7.2018 הועבר תיק החקר לטיפול היחידה המשפטית במשרדי המאשימה; ביום 29.6.2020 הועבר תיק החקר בחזרה ליחידת החקירות לשם ביצוע

שמורה לנאשמים הזכות לטעון בהמשך ההליך המשפטי כל טענה בדבר התמשכות הליכי החקירה.

נוכח כל המפורט לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום - נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ג, 29 יוני 2023, בהעדר הצדדים.